
§2 

 

 

Uchwała Nr 67/776/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie ustalenia kwot (limitów) środków Funduszu Pracy na realizację, w latach 2016-2018, 

zadania, o którym mowa w art. 150f Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 149, z późn. zm.). 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 150g ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2015 r. poz. 149, z późn. zm.) oraz pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej DF-1.4021.17.6.2015.JW.14 z dnia 3 grudnia 2015 roku, ustalającego kwoty Funduszu Pracy 

jakie mogą być wydatkowane w latach 2016-2018 w województwie 

uchwala się, co następuje: 

§1 

 

1. Kwotę w wysokości 141 130,6 tys. zł na realizację przez samorządy powiatowe zadania, o którym mowa 

w art. 150f Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, na poszczególne lata, 

dzieli się następująco: 

a) 2016 rok - kwotę 35 282,6 tys. zł, w sposób określony w załączniku do uchwały, 

b) 2017 rok - kwotę 52 924,0 tys. zł,w sposób określony w załączniku do uchwały, 

c) 2018 rok - kwotę 52 924,0 tys. zł, w sposób określony w załączniku do uchwały 

 

§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


